Identificação Contrato n° 06/2023-VICEGOV
4. Objeto ​Primeiro Termo Aditivo à prorrogação 

da vigência do Contrato nº 06/2023 de 
prestação do serviço de locação de 5 
(cinco) vagas em estacionamento para 
os veículos pertencentes à frota desta 
Vice-Governadoria.

5. Valor do Contrato R$ 14.195,04 (quatorze mil, cento 
e noventa e cinco reais e quatro 
centavos).

6. Partes CNPJ Contratante 01.409.580/0002-19
Contratada 29.895.310/0001-01

Nome/Razão 
Social

Contratante Vice-Governadoria do 
Estado de Goiás

Contratada De Paula Rota 84 Esta-
cionamento.

7.  Início da Vigência  12 (doze) meses, contados a partir do

[...]

Contrato nº 05/2024 - SECTI;
OBJETO: Prestação dos serviços de locação de veículos 
automotores com o fornecimento de equipamento específico para 
monitoramento de veículo em tempo real (rastreador), manutenção, 
limpeza, seguro e quilometragem livre;
VALOR: R$ 138.900,00 (cento e trinta e oito mil e novecentos reais);
CONTRATANTE: ESTADO DE GOIÁS por intermédio da 
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E 
INOVAÇÃO, inscrito no CNPJ sob o nº 21.652.711/0001-10;
CONTRATADA: ITA EMPRESA DE TRANSPORTES LTDA, CNPJ/
MF nº 01.650.167/0001-60;
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será de 30(trinta) meses,